АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.03.2025

№ 135-р
ЗАТО Светлый
2

О проведении весеннего месячника

по благоустройству и санитарной

очистке территории городского округа

ЗАТО Светлый
В целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории городского округа ЗАТО Светлый, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области:

1. Провести с 24 марта по 28 апреля 2025 года весенний месячник
по благоустройству и санитарной очистке территории городского округа ЗАТО Светлый.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Зюбина А.И.
3. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый zatosvetly.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый опубликовать настоящее распоряжение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».
Глава городского округа

ЗАТО Светлый                                                                       С.М. Баталов